АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 января 2018 года                              №  6

Об определении помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий
для встреч с избирателями зарегистрированных
кандидатов, их доверенных лиц, представителей
избирательного объединения при подготовке и
проведению выборов Президента Российский
Федерации 18 марта 2018 года

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области, в соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации, ст. 55 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Определить  следующие помещения  для проведения агитационных публичных мероприятий для встреч с избирателями зарегистрированных
кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения при подготовке и проведению выборов президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:

помещение МБУК «Камышинский РДК» п. Камыши;

помещение МБУК «Бесединская центральная районная библиотека, Волобуевская сельская библиотека – филиал», д. Волобуево;

помещение МБОУ «Букреевская основная общеобразовательная школа» д. Букреевка.

           2.Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Камышинского сельсовета
           Курского района                                                                        А.В.Бритвин